
6:00 hemenex 6:00 hemenex 6:00 hemenex 6:00 hemenex 6:00 hemenex 7:00 ranní ptáče 7:00 ranní ptáče

120 min hudební energie na celý den 120 min hudební energie na celý den 120 min hudební energie na celý den 120 min hudební energie na celý den 120 min hudební energie na celý den 120 min hity pro nespavce 120 min hity pro nespavce

8:00 cvičme v 80´s 8:00 já tak rád osmdesátky 8:00 cvičme v 80´s 8:00 já tak rád osmdesátky 8:00 cvičme v 80´s 9:00 filmové hity 9:00 animované klipy

60 min budíček v rytmu osmdesátek 60 min 80´s hity zpříjemní vaše ráno 60 min budíček v rytmu osmdesátek 60 min 80´s hity zpříjemní vaše ráno 60 min budíček v rytmu osmdesátek 60 min filmem to neskončilo 60 min animované, ale pro dospělé

9:00 v rytmu 90´s 9:00 já tak rád devadesátky 9:00 v rytmu 90´s 9:00 já tak rád devadesátky 9:00 v rytmu 90´s 10:00 trvalá 10:00 trvalá

60 min začněte den v 90´s 60 min 90´s hity nabijí energií 60 min začněte den v 90´s 60 min 90´s hity nabijí energií 60 min začněte den v 90´s 120 min nesmrtelné hity všech dob 120 min nesmrtelné hity všech dob

10:00 zážeh 10:00 zážeh 10:00 zážeh 10:00 zážeh 10:00 zážeh 12:00 slavné duety 12:00 nedělní siesta

120 min dopolední porce retra 120 min dopolední porce retra 120 min dopolední porce retra 120 min dopolední porce retra 120 min dopolední porce retra 60 min ve dvou se to lépe táhne 180 min odpočiňte si u retra

12:00 dámská volenka 12:00 one hit wonder 12:00 céčka 12:00 sweet 60´s 12:00 dámská jízda 13:00 osada 15:00 céčka

60 min prvnotřídní mužské kousky 60 min zazářili a… zhasli 60 min hudební produkty normalizace 60 min hity zlatých šedesátých 60 min zpěvačky a dámské kapely 60 min hodinky pro trampy i luˇfťáky 60 min hudební produkty normalizace

13:00 pánská volenka 13:00 slavné duety 13:00 retromantika 13:00 rock menu 13:00 pánská jízda 14:00 rak rak raknról 16:00 trvalá

60 min prvnotřídní ženské kousky 60 min ve dvou se to lépe táhne 60 min klipy pro romantiky 60 min porce něčeho tvrdšího 60 min zpěváci a boy bandy 60 min unikátní rock´n´rollová hodinka 120 min nesmrtelné hity všech dob

14:00 nadoraz 14:00 nadoraz 14:00 nadoraz 14:00 nadoraz 14:00 nadoraz 15:00 trvalá 18:00 slabikář

60 min odpolední porce retra 60 min odpolední porce retra 60 min odpolední porce retra 60 min odpolední porce retra 60 min odpolední porce retra 180 min nesmrtelné hity všech dob 30 min zadáno pro jediného interpreta

15:00 soulové lahůdky 15:00 kavárna 15:00 filmové hity 15:00 cukrárna 15:00 tančírna 18:00 slabikář 18:30 gurmán

60 min předchůdci R´n´B 60 min hudební retro chill-out 60 min filmem to neskončilo 60 min slaďáky jako dezert 60 min poskočte si před víkendem 30 min zadáno pro jediného interpreta 90 min klipy pro fajnšmekry

16:00 retro cz/sk 16:00 retro cz/sk 16:00 retro cz/sk 16:00 retro cz/sk 16:00 retro cz/sk 18:30 tuzex 20:00 retro live

60 min česko & slovenské klipy 60 min česko & slovenské klipy 60 min česko & slovenské klipy 60 min česko & slovenské klipy 60 min česko & slovenské klipy 90 min

zahraniční hity, které nám byly 

"drahé" 60 min pořízeno na koncertech

17:00 80´s vs 90´s 17:00 70´s vs 80´s 17:00 80´s vs 90´s 17:00 70´s vs 80´s 17:00 80´s vs 90´s 20:00 retrománie 21:00 sweet 60´s

60 min poznáte rozdíl dekády? 60 min poznáte rozdíl dekády? 60 min poznáte rozdíl dekády? 60 min poznáte rozdíl dekády? 60 min poznáte rozdíl dekády? 120 min večerní porce retra 60 min hity zlatých šedesátých

18:00 slabikář 18:00 slabikář 18:00 slabikář 18:00 slabikář 18:00 slabikář 22:00 já chci žít 80´s 22:00 retropolis

30 min zadáno pro jediného interpreta 30 min zadáno pro jediného interpreta 30 min zadáno pro jediného interpreta 30 min zadáno pro jediného interpreta 30 min zadáno pro jediného interpreta 120 min nonstop, ale výhradně 80´s 60 min styly a fúze z celého světa

18:30 tuzex 18:30 tuzex 18:30 tuzex 18:30 tuzex 18:30 tuzex 0:00 já chci žít 90´s 23:00 sexy hodinka

90 min

zahraniční hity, které nám byly 

"drahé" 90 min

zahraniční hity, které nám byly 

"drahé" 90 min

zahraniční hity, které nám 

byly "drahé" 90 min

zahraniční hity, které nám byly 

"drahé" 90 min

zahraniční hity, které nám byly 

"drahé" 120 min nonstop, ale výhradně 90´s 60 min mláděži nepřístupno

20:00 retrománie 20:00 retrománie 20:00 retrománie 20:00 retrománie 20:00 retrománie 2:00 retro nonstop 0:00 sametové 80´

120 min večerní porce retra 120 min večerní porce retra 120 min večerní porce retra 120 min večerní porce retra 120 min večerní porce retra 300 min noční porce retra 60 min 80´s hity, které pohladí

22:00 stará škola 22:00 rockové královny 22:00 britská invaze 22:00 metalománie 22:00 já chci žít 80´s 1:00 sametové 90´

60 min učitelé rockového řemesla 60 min rockové femme fatale 60 min hudba, která přišla z VB 60 min nejtvrdší hodinka na retru 120 min nonstop, ale výhradně 80´s 60 min 90´s hity, které pohladí

23:00 trvalá 23:00 trvalá 23:00 trvalá 23:00 trvalá 0:00 já chci žít 90´s 2:00 retro nonstop

60 min nesmrtelné hity všech dob 60 min nesmrtelné hity všech dob 60 min nesmrtelné hity všech dob 60 min nesmrtelné hity všech dob 120 min nonstop, ale výhradně 90´s 240 min noční porce retra

0:00 rockové 80´ 0:00 popové 80´ 0:00 punkové 80´ 0:00 rockové 80´ 2:00 noční šichta

60 min hity rocku 80. let XX. stol. 60 min hity popu 80. let XX. stol. 60 min hity punku 80. let XX. stol. 60 min hity rocku 80. let XX. stol. 300 min noční směna pro rockery

1:00 rockové 90´ 1:00 popové 90´ 1:00 punkové 90´ 1:00 rockové 90´

60 min hity rocku 90. let XX. stol. 60 min hity popu 90. let XX. stol. 60 min hity punku 90. let XX. stol. 60 min hity rocku 90. let XX. stol.

2:00 noční šichta 2:00 retro nonstop 2:00 noční šichta 2:00 retro nonstop

240 min noční směna pro rockery 240 min noční porce retra 240 min noční směna pro rockery 240 min noční porce retra

© 2010 Hudební televize, s.r.o.

sobota neděle pátek pondělí úterý středa čtvrtek


